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Vorsuppe

Canh Cai (d)
Klare Brithe mit Ingwerwurzel, Tofu und Bitter-Pak Choi

Canh Chua (d)

sauer — scharfe Suppe nach sudvietnamesicher Art mit Ananas, Tomaten, Champignon,
Tofu, Sojasprossen, Krauter und Elefantenohr

Canh Mien (d)

Glasnudelsuppe mit Morcheln, Chinakohl, Champignon, Karotten und Tofu

Canh Chua Dua (d)
Kokosmilchsuppe mit Champignon, Tofu, Brokkoli Tomaten und Karotten

Salate

Nom Thap Cam (b,c,d)

WeiBkohl - Karotten - Salat mit Tofustreifen, frischen Krautern dazu Hausdressing
mit Erdniissen und gerdstetem Porree

Nom Nam (b,c)

Champignon — Pak Choi Salat mit Krautern, Erdniissen und geréstetem

Porree

Nom Sen (b,c)

Gemischter Salat mit Lotuswurzeln, Karotten, Gurken, Krauterseitlingen und Krautern

Nom Bo (b,c)
Gemischter Salat mit Avocado, Tomaten, Gurken und Sesamdressing

Vorspeisen

Goi Cuon (b,c,d)
Zwei frische Sommerrollen mit wiirzigem Tofu, Reisnudeln, Salat und
Krauter, dazu Soja — oder Erdnusssolie

+ 1,30€ mit Seitan statt Tofu

Cha Gio (c,d)
Drei knusprige Fruhlingsrollen mit Tofu, Morcheln, Glasnudeln,
Gemise und dazu hausgemachte Sojasole

Dau Non Chien (b,d)
in Maismehl panierter Seidentofu, dazu Erdnuss Dip

Banh Xeo (c,d)
Knuspriger Pfannkuchen gefllt mit Champignon, Tofu, Sojasprossen und Bitter- Pak
Choi, dazu SojasoRRe

Xoi Cuon (b,c,d)
Kokosklebreisrolle gefillt mit mariniertem Seitan und Ubergossen mit
dicker Sojasof3e, garniert mit Krautern, Erdntssen und gerdstetem Porree

Van Than Chien (c,d)
frittierte hausgemachte Teigtaschen mit Pilzen, Seitan und
Wasserkastanie

3,70€

3,70€

3,70€

3,70€

4,00€

4,00€

5,30€

5,30€

3,70€

4,60€

5,00€

6,20€

5,20€

5,20€
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Cha Rau (b,c,d)
Gebackene Gemuse Frikadellen mit Pilzen, Tofu und Seitan, dazu Soja-
oder Erdnusssolie

Banh Cuon (b,c,d)
sechs gedampfte Reismehlrdlichen mit Pilz-Seitanfiillung, dazu dunkle Sojasol3e

Banh Bao (c,d)
Hefeteigklol3 gefillt mit Soja, Karotten, Glasnudeln und Pilzen

Dumplings(c.d)
Acht kleine Gemiiseteigtaschen

Ha Cao (c,d)
Gefillte Taroteigtaschen mit Gemuse und Soja

Edamame (d)
Gedampfte Bohnen mit Meersalz

Gedampfte Hauptspeisen

Com Hap (b,c,d)
Reis mit mariniertem Tofu und allerlei gedampftes Gemiuse, dazu dicke SojasolRe

Banh Canh Hap (b,c,d)
Udonnudeln mit mariniertem Tofu und allerlei gedampftes Gemuse, dazu dicke Sojasolie

Grol3e Suppen

Pho (c,d)
National - Suppe: kraftige Gemusesuppe mit Ingwer, Tofu, Seitan,
Gemiuse und Pilzen mit dicken Reisbandnudeln

Pho Chua (18)/ Bun Chua (20) (c,d)
Suppe mit Galgant, Zitronengrass und rotem Curry, dazu dicke oder
dinne Reisnudeln mit Gemise, Tofu und Seitan

Mien Thap Cam (c,d)
Glasnudelsuppe mit Morcheln, Karotten, Chinakohl, Tofu und Seitan

Banh Da Hai Phong (c,d)
traditionelle Suppe aus Hai Phong mit dunklen Reisbandnudeln, dazu
Bitter - Pak Choi, Gemuse, Tofu, Seitan, Morcheln und gepresstem Tofu

Sup Van Than (c,d)

Suppe mit selbstgemachten Teigtaschen, Nudeln, Gemiise, Tofu und
Seitan

Bun Rieu (c,d)

wirzige Suppe mit diinnen Reisnudeln, gepresstem und gewlrztem
Tofu, Seitan und Gemuse

Sup Sua Dua (c,d)
groRe Kokosmilchsuppe mit Gemise und Tofu, dazu dicke oder diinne
Reisnudeln

Udon Sup (c.d)
Kraftige Gemusesuppe mit Udonnudeln, Tofu, Seitan, Gemuse & Pilze

5,50€

5,50€

4,00€

5,10€

5,10€

4,20€

8,90€

8,90€

7,50€

7,50€

7,50€

8,00€

8,20€

8,20€

7,90€

8,90€
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Nudelgerichte
Bun Xa (b,c,d)

marinierter Tofu mit Chili und Zitronengras, dazu Reisnudeln, Salat,
Karotten, Paprika und ausgewdhlten Krautern

Bun La Lot (b,c,d)

gegrillter Tofu eingewickelt in wilden Betelblattern, dazu Reisnudeln,
Salat, Karotten, Paprika und frische Krauter

Bun Cha (b,c,d)

dinne Sojafilets mariniert mit 5 Gewiirzen dazu Reisnudeln, Salat,
Karotten, Paprika und frischen Krautern

Bun Cha Gio (b,c,d)
Reisnudeln mit Salat und Krautern, dazu knusprige Fruhlingsrollen

Pho Xao (b,c,d)
gebratene Reisbandnudeln mit Gemise, Tofu und Seitan in Sojasol3e

Mien Xao (b,c,d)
Gebratene Glasnudeln (mit Morcheln) mit Gemise, Tofu und Seitan in Sojasol3e

Udon Xao (b,c,d)
Gebratene Udonnudeln mit Tofu, Seitan, Gemuse in Sojasol3e

Reisgerichte

Curry (c,d,e)
Rotes Hauscurry mit Kokosmilch, Tofu und verschiedenem Gemiuse

+1,50€ Seitan statt Tofu

Dau Phu Nam(b,c,d)
In Pilz - Austernsof3e gebratener Tofu, mit Gemuse, Pilzen und Erdnissen

Sot Thi La (b,c,d)
Dunkle Sojascheiben gebraten in Tomaten - Dill — SoRRe

Sot Lac (b,c,d)

Gebratene Seitanwirfel in Pilz - AusternsofRe mit frischem Gemiise und Erdniissen

Kho To (c,d)
Tofu-Schmortopf mit Gemuse in leichter Sojasof3e

+1,50€ Seitan statt Tofu

Com Tron Thap (ab,c.d)

Chay Village BiBimBap: Reis im Steintopf mit Pak Choi Gemise, mariniertem Tofu und
verschiedenen Sojafilets, eingelegtem Kohlgemuse, Gurke und mit einem Spiegelei,

garniert mit Krautern, Erdniissen und gerdstetem Porree
Com Gao Nut Muoi Vung

Roter Wildreis mit gedinstetem Gemduse, Himalaya - Salz und geréstetem Sesam

Com Rau Xao (c,d)

Gemisepfanne aus Pak Choi, Sojasprossen und Pilzen mit leichter
SojasolRe

+ 1,00€ mit Tofu

+ 1,50€ mit Seitan

7,20€

7,80€

7,50€

7,80€

8,00€

8,00€

9,90€

7,50€

7,80€

8,00€

8,00€

8,90€

9,90€

6,30€

8,00€
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Fir unsere kleinen Gaste

Portion Reis
Pho / Com Xao (c,d)
Reisbandnudeln oder Reis gebraten mit Gemuse und Tofu

Com Rau Luoc
Portion Reis mit gedunstetem Gemiise
Portion Wildreis

Desserts (Y (4

Chuoi Hap (b,e)
leicht gewarmte Banane im Klebreismantel, dazu Kokosmilch, Honig
und Erdniissen
Chuoi Ran (b,e)

Gebackene Banane im Klebreismantel mit oder ohne Kokosmilch und Vanilleeis, Honig

und Erdniissen

+1,00 vegane Option (veganes Eis und Agavendicksaft)
Chuoi Chung (be)
Kokos — Bananenpudding mit Tapiokaperlen, Honig und Erdniissen

Che Thap Cam (b,e)
traditionelle StiRspeise mit Mungobohnen, verschiedenen
Tapiokasorten und mit Kokosmilch

Chia-Kokopudding (b.e)
Avokado-Bananen-Mousse mit Chia & Erdnlissen

Matcha Eis (b,e)
Eis mit grinem Matcha Teegeschmack, Mangopiiree & Erdniisse

Sol3en extra

Hausgemachte helle/ dunkle dicke Soja — und Erdnusssole (b,c,d)
Kleine Portion
Mittlere Portion

GrolRRe Portion

Allergene
a) Eier
b) Erdniusse
c) Glutenhaltiges Getreide ( Weizen, Roggen, Dinkel, Hafer)
d) Lupinen
e) Milch

1,00€
4,50€

4,00€

2,00€

4,20€

4,70€

4,00€

4,20€

4,00€

4,00€

0,50€
1,00€

2,00€



